АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА     ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2014                                   с. Зелёное                                     № 173

Об исключении строительства нового жилья, садовых и дачных строений,

объектов производственного и социального назначения, транспортной и

энергетической инфраструктуры в  зонах, подверженных риску затопления,

подтопления».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 4   перечня поручений Президента РФ по итогам совещания

по ликвидации последствий паводковой ситуации в регионах РФ от

04.09.2014г. администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить строительство нового жилья, садовых и дачных

строений, объектов производственного и социального назначения,

транспортной и энергетической инфраструктуры в зонах, подверженных

риску затопления и подтопления, согласно схеме территориального

планирования муниципального  района.

2. Опубликовать настоящее постановление в средстве массовой

информации «Зелёновский вестник».

3. Настоящее постановлении вступает в силу со дня официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава сельсовета                                                             Е.Д.Куликова